
UCHWAŁA NR XX/130/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 25 lutego 2016 r.

uchylajaca uchwałę Nr XIX/122/2016 Rady Gminy Jasło z dnia 27 stycznia 2016r. w sprawie pomocy 
finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1845R Szebnie-Chrząstówka-Przybówka- II etap" obejmujący przebudowę drogi w km 
0+010-1+890, 2+000-2+300, 2+570-3+140

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2015r. poz. 1515 ze zm.) Uchwala sie co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/122/2016 Rady Gminy Jasło z dnia 27 stycznia 2016r. w sprawie pomocy 
finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1845R Szebnie-Chrząstówka-Przybówka- II etap" obejmujący przebudowę drogi w km 0+010-1+890, 2+000-
2+300, 2+570-3+140

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: B25528E3-26BD-4510-90E7-173B17C81787. Podpisany Strona 1




